PORTWEST

T711 - Pantalon de Service WX3
Collection: WX3

Gamme: Workwear

Emballage extérieur: 24

information produit

Pantalon de service innovant avec panneaux extensibles dans les 4 sens
pour un confort et une flexibilité excellents dans les zones de mouvement
clés. Congu pour vous offrir un maximum de performances et de confort
avec notre tissu en toile de poly-coton durable. Complet avec porte badge
et plusieurs poches.

WX3

Les vétements de travail techniques extensibles Portwest WX3™ allient
confort, polyvalence et esthétique. Les produits sont congus selon les
normes les plus élevées et offrent une solution pour les activités
quotidiennes et les environnements de travail. Construit avec des tissus de
pointe offrant une résistance supérieure a l'abrasion et un confort
exceptionnel tout au long de la journée. Des solutions de conception
ingénieuses sur les fixations et les systémes de poches garantissent un
ajustement et une sécurité inégalés.

Workwear

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les Caractéristiques

meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés

bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure . Toile Canvas en polyester / coton résistant pour une haute performance
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour et un confort maximal

assurer une qualité optimale au meilleur prix.

- Les panneaux extensibles innovants dans les zones de mouvement clés
offrent un excellent confort et une grande flexibilité

- 6 poches pour plus de rangement

- Poche Cargo facile d'accés

- Porte-badge amovible

- poche téléphone cachée

- Certifié CE

- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Taille élastiquée sur les cotés pour un confort ultime

- * Design communauté Européenne enregistré

- marqué UKCA
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Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

T711MGR28
T711MGR30
T711MGR32
T711MGR33
T711MGR34
T711MGR36

T711MGR38
T711MGR40
T711MGR41
T711MGR42
T711MGR44
T711MGR46
T711MGR48

b3

Colour

Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal

Weight(Kg)
0.7320
0.7520
0.7540
0.7800
0.7780
0.7860
0.8040
0.8260
0.8480
0.8360
0.8700
0.8900
0.9080

Cubic(m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108349012
5036108349029
5036108349036
5036108349043
5036108349050
5036108349067
5036108349074
5036108349081
5036108349098
5036108349104
5036108349111
5036108349128
5036108349135

DUN14

15036108837639
15036108837646
15036108837653
15036108837660
15036108837677
15036108837684
15036108837691
15036108837707
15036108837714
15036108837721
15036108837738
15036108837745
15036108837752




